ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND  Hồng Ngự, ngày        tháng   6   năm 2020

THÔNG BÁO THU HỒI ĐẤT

Về việc thực hiện dự án: Đường nội đồng kênh

Mương Lớn, xã Long Khánh A

Căn cứ Điểm b, Khoản 3, Điều 62 Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-UBND-NĐ ngày 12 tháng 02 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2020

huyện Hồng Ngự;

Căn cứ tiến độ sử dụng đất thực hiện dự án Đường nội đồng kênh Mương Lớn;

Xét Tờ trình số 1947/TTr-TNMT ngày 10 tháng 6 năm 2020 của Phòng Tài

nguyên và Môi trường,

Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự thông báo như sau:

1. Thu hồi đất:

- Hộ ông Trần Bảo Vệ.

- Địa chỉ thường trú: Ấp Long Thạnh A, xã Long Khánh A, huyện Hồng Ngự,

tỉnh Đồng Tháp.

- Diện tích đất dự kiến thu hồi: 149,6m2, đất tọa lạc xã Long Khánh A, huyện

Hồng Ngự, thửa đất số 829, thuộc tờ bản đồ số 04, mục đích sử dụng: Đất chuyên

trồng lúa nước.

2. Lý do thu hồi đất: Thực hiện dự án Đường nội đồng Kênh Mương Lớn,

xã Long Khánh A.

3. Thời gian điều tra, khảo sát, đo đạc, kiểm đếm: Bắt đầu từ ngày công bố

Kế hoạch thu hồi đất, điều tra, khảo sát, đo đạc, kiểm đếm.

4. Dự kiến kế hoạch di chuyển: Thực hiện trong Quý III, năm 2020.

Hộ ông Trần Bảo Vệ có trách nhiệm phối hợp với Ban Quản lý dự án và Phát

triển quỹ đất Huyện thực hiện việc điều tra, khảo sát, đo đạc xác định diện tích đất,

thống kê nhà ở, tài sản khác gắn liền với đất để lập phương án bồi thường, hỗ trợ, tái

định cư. Trường hợp hộ Ông không chấp hành việc điều tra, khảo sát, đo đạc xác

2

định diện tích đất, thống kê nhà ở, tài sản khác gắn liền với đất thì Nhà nước triển

khai kiểm đếm bắt buộc theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như Mục 4;
- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Phòng TNMT;

- Ban QLDA và PTQĐ Huyện;

- UBND xã Long Khánh A;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/NN.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-17T14:28:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-18T14:04:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-18T14:04:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-18T14:04:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!